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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk Gençliği! 

 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 

İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî bedhahların 

olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak 

için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok 

namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün 

dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler.  

Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün 

orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha 

elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet 

ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin 

siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve 

Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

Mustafa Kemal Atatürk 

20 Ekim 1927 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile birlikte etkinliği ve sorumluluğu artan 

bakanlığımız, gelişen ve değişen çağa ayak uydurarak 2023 Eğitim Vizyonundaki çalışmalarıyla 

ülkemizin önünde yeni ufuklar açacaktır. Yönetimde etkinliği ve verimliliği temel alan, hedef ve 

önceliklerin belirlendiği, katılımcılığa önem veren, şeffaf bir kamu yapılanmasının gereği olarak 

da stratejik yönetim anlayışı benimsenmiştir. Bu yönetim anlayışının bir gereği olarak hazırlanan 

stratejik planlar; kamu kurumlarının mevcut durumlarının gözden geçirilmesini, gelecekteki 

hedeflerinin ve bu hedeflere ulaşmak için izlenecek yol ve yöntemlerin belirlenmesini 

sağlamaktadır.  

Stratejik planlama; değişimin planlanmasıdır. Değişimi planlamak ise geleceği öngörmek 

değil, geleceğe biçim vermek demektir. Yaptığımız iş ve sorumluluk alanlarımızla ilgili büyük 

hayallerimiz, büyük hedeflerimiz var. Didim’deki eğitim kurumlarımızı Aydın’da ve Türkiye’de 

eğitim adına ses getiren, çığır açan projelerle her bakımdan örnek okullar haline getirmek 

istiyoruz.Dünyada ve ülkemizde süre gelen değişimleri yakından izleyerek, seçkin özellikleri 

pekiştirerek, aksayan yönlerimizle yüzleşip çözümler üreterek hazırlanan Didim İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü Stratejik Planı, önceki Stratejik Plan dönemindeki tecrübeler ışığında katılımcılığı 

esas alan bir yaklaşımla hazırlanmıştır. 

Stratejik Planın hazırlanma sürecinde görüş ve önerilerini bizimle paylaşan tüm 

paydaşlarımıza ve Stratejik Planın hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ediyor, plan 

hazırlama sürecinde olduğu gibi uygulama sürecinde de aynı başarıyı sağlayabileceğimize 

yürekten inanıyorum. Saygılarımla…  

 

 Recep AKDEMİR 

        Didim İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planı ile daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşması 
düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 
Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve 
kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 
2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır.  
 Arif Nihat Asya Ortaokulu olarak en büyük amacımız girdikleri her türlü ortamda 
çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek 
gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere 
açık, Didim Arif Nihat Asya Ortaokulunu daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş 
bulunmaktayız.  
 Bu nedenle; Arif Nihat Asya Ortaokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani 
okulun GZFT analizi yapılarak başlanmıştır. Daha sonra GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama 
aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli 
stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur.  

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi 
içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır.  

 Arif Nihat Asya Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)’da belirtilen amaç ve hedeflere 
ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 
inanmaktayız. Bu planı okulumuzun başarısına bir ivme kazandırması ve geleceği 
öğrencilerimizle birlikte şekillendirmek için planlamış bulunuyoruz. Bu çalışmada emeği geçen 
herkese teşekkür ederim. Saygılarımla…  
 

 
 

 
 
                                                                                                                                                     

Serkan BALIN                                       
Okul Müdürü 
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TANIMLAR 

Eylem Planı: İdarenin stratejik planının uygulanmasına yönelik faaliyetleri, bu faaliyetlerden 

sorumlu ve ilgili birimler ile bu faaliyetlerin başlangıç ve bitiş tarihlerini içeren plandır. 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, 

yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veyahizmetlerdir. 

Hazırlık Programı: Stratejik plan hazırlık sürecinin aşamalarını, bu aşamalarda 

gerçekleştirilecek faaliyetleri, bu aşama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri gösteren 

zaman çizelgesini, bu faaliyetlerden sorumlu birim ve kişiler ile stratejik planlama ekibi 

üyelerinin isimlerini içeren ve stratejik planlama ekibi tarafından oluşturulan programdır. 

Hedef Kartı: Amaç ve hedef ifadeleri ile performans göstergelerini, gösterge değerlerini, 

göstergelerin hedefe etkisini, sorumlu ve işbirliği yapılacak birimleri, riskleri, stratejileri, 

maliyetleri, tespitler ve ihtiyaçları içeren karttır. 

Kalkınma Planı Kurumsal Sorumluluklar Tablosu: Kamu idarelerinin kalkınma planında 

yer alan amaç, hedef ve politikalara ilişkin sorumluluklarını gösteren ve Kalkınma 

Bakanlığınca yayımlanan tablodur. 

Performans Göstergesi: Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman 

boyutuyla ifade eden araçlardır. 

Strateji Geliştirme Birimi: Strateji geliştirme başkanlıkları ve strateji geliştirme daire 

başkanlıkları ile strateji geliştirme ve malî hizmetlerin yerine getirildiği müdürlüklerdir. 

Strateji Geliştirme Kurulu: Üst yöneticinin başkanlığında üst yönetici yardımcıları, idarenin 

harcama yetkilileri ile ihtiyaç duyması halinde üst yöneticinin görevlendireceği diğer 

kişilerden oluşan kuruldur. 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: İzleme tabloları ile değerlendirme sorularının 

cevaplarını içeren ve her yıl Şubat ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 

Stratejik Plan Genelgesi: Stratejik plan hazırlık çalışmalarını başlatan, Strateji Geliştirme 

Kurulu üyelerinin isimlerini içeren ve bakanlıklar ile bakanlıklara bağlı, ilgili ve ilişkili 

kuruluşlarda Bakan, diğer kamu idareleri ve mahalli idarelerde üst yönetici tarafından 

yayımlanan genelgedir. 

Stratejik Plan Gerçekleşme Raporu: Stratejik plan dönemi sonunda hazırlanan stratejik plan 

değerlendirme raporudur. 

Stratejik Plan İzleme Raporu: Stratejik plandaki performans göstergelerine ilişkin Ocak- 

Haziran dönemi gerçekleşmelerinin izlenmesine imkân veren ve her yıl Temmuz ayının 

sonuna kadar hazırlanan rapordur. 

Üst Politika Belgeleri: Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli 

mali plan ve yıllık program ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji 

belgeleridir. 

Üst Yönetici: Bakanlıklarda müsteşarı, diğer kamu idarelerinde en üst yöneticiyi, il özel 

idarelerinde valiyi ve belediyelerde belediye başkanını ifade eder. 
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GİRİŞ 

 

Stratejik Planlama bir kurumda görev alan herkademedeki kişinin katılımını ve kurum 

yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütünüdür. Bu bağlamda Milli 

Eğitim Bakanlığı 18 Eylül 2018 tarihinde 2018/18 Sayılı Genelge ve Stratejik Plan Hazırlık 

Programı ile stratejik plan çalışmalarının başladığı duyurulmuştur. 

 

Stratejik Planlama sürecinde yapılacak faaliyetlerin etkili bir şekilde koordine edilip 

yürütülmesi için Arif Nihat Asya Ortaokulu Müdürlüğünde Stratejik Plan Üst Kurulu veArif 

Nihat Asya Ortaokulu Stratejik Plan Hazırlama Ekibi oluşturulmuştur. 

 

Arif Nihat Asya Ortaokulu Stratejik Planlama Hazırlama Ekibi üyeleri  okuldüzeyinde 

stratejik planlama çalışmalarını  en iyi şekilde yürütülmesi için daha önce stratejik planlama 

eğitimi almış personel arasından ve proje hazırlama deneyimi olan idarecilerden belirlendi, 

çalışmalar tamamlanana kadar görevlendirildiler.  

 

 2018 yılı Ekim ayı içerisinde İlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü  tarafından ilçemizdeki tüm 

okul ve kurum müdür, müdür yardımcısı ,formatör öğretmen ve ekip üyelerinden   oluşan  bir 

gruba Stratejik Plan hazırlamada dikkat edilecek hususlarla ilgili eğitim verildi. Bu eğitime 

okulumuz idareci ve öğretmenleri de katıldı. 

 

Okulumuzda durum analizi hazırlandı.Durum Analizi kapsamında tarihsel gelişim, 

mevzuat analizi, faaliyet alanları, ürün ve hizmetler, kurum içi ve kurum dışı analizler, gelişim 

alanlarının belirlenmesi çalışmaları yapıldı. Kurum içi ve kurum dışı analizler içerinde yer alan 

GZFT analizi performans sonuçlarına ve algısal sonuçlara dayalı olarak hazırlandı. Performans 

sonuçlarında ilçemizde kullanılan e-istatistik sisteminden, algısal sonuçlarda GZFT 

analizlerinden ve anketlerden yararlanıldı. Okulumuzun mevcut durumuna yönelik algısal 

sonuçları belirlemek üzere 2018 Ekim  ayı içerisinde çeşitli kurum ve sivil toplum 

kuruluşlarındaki dış paydaşlarımıza; iç paydaşlarımız olan idarecilerimiz, öğretmenlerimiz ve 

diğer çalışanlarımıza, GZFT analizi uygulanmıştır. Toplanan formlardaki güçlü, zayıf yönler ve 

fırsatlar, tehditler ilçemiz stratejik plan hazırlama ekibi tarafından puanlanmış ve en fazla puan 

alanlar GZFT analizine alınmıştır. 

 

 

 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       1 

 



 
 

 

 

1.BÖLÜM  

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

 18 Eylül 2018 tarihli ve 2018/16 sayılı Genelgenin yayımlanmasının hemen ardından 

Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi kurulmuştur. 

Okulumuzun stratejik planlarının hazırlanması çalışmalarını kapsayan çalışma takvimi” 

oluşturulmuştur. Takvimdeki çalışmaların başlangıç bitiş tarihleri MEB 2019-2023 Stratejik 

Plan Hazırlama Programında belirtilen takvime uygun olarak belirlenmiştir.Okul Müdürümüz, 

kurumumuzdaki ekip üyelerini bilgilendirerek sürecin hassasiyeti konusunda 

değerlendirmelerde bulunmuştur. Okul Müdürümüz tarafından tüm birimlere faaliyet alanlarına 

uygun olarak görev paylaşımı yapılmıştır.   

 

Strateji Geliştirme Kurulu 

 

 Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı hazırlık çalışmaları kapsamında MEB 

Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun olarak Okul Müdürü başkanlığında okulumuz 

personeli , okul aile birliği üyeleri ve velilerin de katılımıyla Strateji Geliştirme Kurulu 

oluşturulmuştur. 

 
Stratejik Planlama Ekibi 

 

 Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı hazırlık çalışmaları kapsamında MEB 

Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun olarak okulumuz personeli , okul aile birliği üyeleri 

ve velilerin dekatılımıyla Stratejik Plan Hazırlama Ekibi oluşturulmuştur. Ekip içerisinde 

stratejik plan hazırlama, stratejik yönetim süreci, izleme-değerlendirme süreci, performans 

programı, faaliyet raporları vb. konularda eğitim almış olan personellerbelirlenmiştir. Ekip 

üyelerinin stratejik plan hazırlama sürecinde yer değiştirmemesi için gereken tedbirler 

alınmıştır.  
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Şekil 1. Arif Nihat Asya Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlama Modeli 
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İzleme Değerlendirme

(Rapor, Değerlendirme Toplantıları)

NİHAİ STRATEJİK PLAN

GELECEĞE  BAKIŞ

Vizyonun Belirlenmesi

Misyonun 
Belirlenmesi

Temel İlke ve 
Değerlerin 

Belirlenmesi

Temaların 
Belirlenmesi

Stratejik 
Amaçların 

Belirlenmesi

Performans 
Göstergelerinin 

Belirlenmesi
Stratejiler

Gelişim Alanlarının Belirlenmesi

DURUM ANALİZİ SÜRECİ

Kurumsal 
Tarihçe

Uyg. Olan St. 
Planın Değ.

Mevzuat 
Analizi

Üst Politika 
Belgeleri 
Analizi

Faal. Al. ile 
Ürün ve 

Hizm. Değ.

Paydaş 
Analizi

Kuruluş İçi 
Analiz

GZFT Analizi

HAZIRLIK SÜRECİ

Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibinin Oluşturulması



 
 

 

 

2.Bölüm - DURUMANALİZİ 

a. Kurumsal Tarihçe 

 
Okulumuz 1991 yılında İlköğretim okulu olarak eğitim öğretime açılmıştır.Mersindere 

mahallesinde bulunan okulumuz kuruluşundan bu yana tamgün eğitim yapmaktadır.Okul 

binasına ek olarak Ana sınıfı binası, kantin ve depo da bulunmaktadır. Okulumuz öğrenci 

tuvaletleri okul bahçesi içerisinde bulunmaktadır. 

Ortaokulda  47 öğrencimiz bulunmaktadır. 

Kadrolu öğretmen sayımız Ortaokulda 6’dır. 

KURUMUN YAPISI 

Arif Nihat Asya Ortaokulu Müdürlüğü hizmet binasında:  

1 Müdür,  1 Fen Bilimleri Öğretmeni , 1 Sosyal Bilgiler Öğretmeni , 1  Türkçe Öğretmeni , 1 

Beden Eğitimi Öğretmeni , 1 İngilizce Öğretmeni , 1 Matematik Öğretmeni 

bulunmaktadır.Toplam 7 kişilik insan kaynağıyla, hizmet vermektedir.  

Kuruma ait kadrolu hizmetlimiz bulunmakta olup Didim İlçe Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğünde görevlendirme olarak çalışmaktadır. 1 İŞ-KUR personeli , 1 Özel Güvenlik Görevlisi 

okulun işlerini yürütmektedir. 

Kurum içi iletişim belirlenen yazışma kurallarına uygun hiyerarşik bir düzende 

yapılmaktadır. Karar alma süreçlerine birlikte katılım, olumlu etkisini göstermektedir. Bunun en 

güzel örneği, okulumuzda oluşturulan Okul Gelişim Yönetim Ekibidir. Kısaca okulun meclisi 

denilebilecek bu ekipte okuldan hizmet alan bütün paydaşlar temsil edilmektedir. Karar alma 

süreci noktasında henüz tam katılım sağlanamamış olmakla beraber bu oluşum büyük bir 

gelişme olarak görülmektedir.  

Ayrıca kurum çalışanlarının ve kurumdan hizmet alanların motivasyon düzeyini, kuruma 

dair değerlendirmeleri ve kurumdan beklentilerini öğrenmek üzere zaman zaman öz 

değerlendirme çalışmaları yapılmakta dilek ve şikayetler, öneriler değerlendirilmektedir.  

Okulumuzda bütün idari işlemler ve sınıflarımız teknolojik alt yapıyı gerektirmektedir.  

idari ve diğer personelimizin teknolojiyi kullanma düzeyi %80 seviyesindedir. Sınıflarımızda 

görsel eğitim ve öğrenci merkezli eğitim yapmak amacıyla her sınıfımıza İnternet ağlı akıllı tahta 

kurulumu yapılmıştır. Amaç, bütün eğitim öğretim süreçlerinde internetin etkin kullanımı ve 

dolayısıyla planlama ağırlıklı çalışmanın ön plana alınmasıdır. Okulumuzda bilişim teknolojileri 

sınıfı mevcuttur fakat bilgisayarların yenilenmeye ihtiyacı bulunmaktadır. 
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2.1.ÇEVRE ANALİZİ 

2.1.1 Didim’in Tarihçesi 

Didim, Aydın'ın turistik bir ilçesidir. Doğuda Muğla il sınırı ve Güllük Körfezi ve Akbük 

Koyu, batıda ve güneyde Ege Denizi, kuzeyde Bafa Gölü ve Menderes Nehri ile sınırlanmış bir 

yarımada şeklindedir. Yüzölçümü 402 km'dir. 6 Yılı Nüfus Sayımı sonuçlarına göre 77.164 kişi 

yaşayan ilçede 16 mahalle bulunmaktadır.Didim ilçesinin ilk yerleşim izleri Neolitik Devre 

(M.Ö. 8000) uzanır. M.Ö. 16. yüzyılda Miken, Giritliler ve daha sonra da Aka kolonilerinin 

varlığı görülür. Persler, Romalılar ve Bizanslılardan sonra 1071Malazgirt Savaşı'ndan sonra 

Anadolu’nun kapılarının Türklere açılmasından sonra ilk olarak Karia olarak anılan bu bölge 

Türklerin eline geçmiştir. 1. Haçlı Seferlerinin ardından yeniden Bizans'ın eline geçti.1261 

yılından sonra Karia’da Menteşe Beyliği'nin kurulmasıyla Didim ve çevresi bu beyliğin içine 

alınmıştır. 

Osmanlı İmparatorluğu zamanında varlığını "Yeronda - Yoran" ismi ile sürdürmüştür. 

1924'ün 23 Martında Lozan Antlaşması gereği Selanik'in Pravuşta bölgesi ve köylerinden 

(Kuçkar , Devekıran) gelen mübadiller Didim'in ilk sahipleri olmuşlardır. Yoran’dan giden 

Rumlar ise gittikleri yerde Nea Yeronda yani yeni Yoran anlamına gelen bir köy kurmuşlardır. 

1955 depreminden sonra önceleri halk arasinda "HiSAR" olarak da adlandırılan YORAN devlet 

tarafından yaptırılan afet evlerine taşındıktan sonra "YENiHiSAR" adını almıştır. Sonrasında 

isim benzerliğine meyil vermemek için dünya üzerinde sadece bir yerde bulunan ve kök olarak 

"DIDYMAION"'dan gelen "DIDIM" olarak yenilemiştir.[kaynak belirtilmeli]9 Mayıs1990 tarihine 

kadar Didim ve çevresi Söke ilçesinin bir parçası iken bu tarihte yayınlanan bir kanunla 

Yenihisar kasabası merkez olmak üzere Akbük, Ak-Yeniköy beldeleri ile Balat, Batıköy, 

Denizköy ve Yalıköy köyleri ve Milas ilçesinden alınan Akköy ile ilçe olmuştur. 1999 yılında 

Yenihisar ilçesinin ismi Didim olarak değiştirilmiştir. 

İlçe ekonomisi tarıma ve turizme dayalıdır. Geçmişte tarla ürünlerinden tütün birinci sırada iken 

tütün üretimine getirilen sınırlamalardan sonra halk tütün yetiştirmeyi bırakmıştır. Günümüzde 

buğday ve pamuk birinci sırada yer almaktadır. Hayvancılık tüketim ihtiyacını karşılayacak 

kadar olup, özellikle küçükbaş hayvan yetiştiriciliği önde gelmektedir.Yaz aylarında önemli 

sayıda turistin ziyaret ettiği ilçede, ekonomi olumlu yönde etkilenmektedir. Altınkum plajı 

bölgeye gelen turistler açısından oldukça popülerdir. 

Coğrafi Konumu 

 

Didim İlçesi 37º-38º kuzey paralelleri ile 27º-28º doğu meridyenleri arasında yer almaktadır. Kuzeyi 

Söke Ovası, kuzey doğusu Bafa Gölü, güneyi, batısı ve doğusu Ege Denizi ile çevrili olan Didim bir 

yarımada görünümündedir. Didim ilçesi ilimizin Söke ilçesi ve Muğla ilinin Milas ilçesi ile 

komşudur. Didim’in çevre ile ulaşımı karayolları ile sağlanmaktadır. Şehir Merkezi Aydın’a 103 km, 

İzmir’e 173 km, Başkent Ankara’ya 700 km, Söke’ye 55 km ve Milas’a 80 km. uzaklıktadır. 

Yüzölçümü 402 km2 olan Didim’de arazi, genellikle, Akdeniz’e özgü maki bitki örtüsüyle kaplıdır. 

Kimi yerleri eğimli, kimi yerleri düz olan arazinin toprak yapısı killi ve taçlıdır.2.900 Hektar yerleşim 

alanı, 55 km. kıyı bandı, 13 km’lik plajı bulunan bu tatil beldesinin kıyıları irili ufaklı sayısızca 

koylarla çevrelenmiştir  

Büyük Menderes nehri ilçemiz sınırları içerisinde denize dökülmekte olup ilçe merkezinde başka da 

bir akarsu bulunmamaktadır. Menderes nehrinin taşıdığı alüvyonlarının antik çağdaki Latmos 

Körfezini doldurması sonucu oluşan Bafa gölünün bir kısmı Didim ilçe sınırları içerisinde yer 

almaktadır. Bir yarımada şeklinde Ege Denizi ile çevrili olan ilçemiz 55 km kıyı şeridine sahiptir. 
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B. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

Arif Nihat Asya İlk-Orta Okulu Müdürlüğünün 2015-2019 Stratejik Planı; “Eğitim 

Öğretime Erişimin Artırılması, Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması ve Kurumsal 

Kapasitenin Geliştirilmesi” temalarını içermektedir. Her temada 1 amaç belirlenmiştir. 1. 

amaçta 1 hedef, 2. amaçta 3 hedef ve 3. amaçta 3 hedef olmak üzere toplam 3 amaç ve 7 hedef 

belirlenmiştir.   Planda yer alan hedefleri gerçekleştirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin 

tamamına yakını uygulanmıştır. Plan dönemi tamamlanmamış olmasına rağmen performans 

göstergelerinin büyük çoğunluğunda, plan döneminin son performans yılı 2019 hedefine 

ulaşılmıştır. 2015, 2016, 2017 ve 2018 mali yılları için hazırladığımız ve sunduğumuz 

performans programları ve faaliyet raporlarında bu durum açıkça gösterilmiştir. Plan 

döneminin tamamlanmasına 1 yıl kala Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçilmesinden 

dolayı 2018/16 sayılı Genelge uyarında stratejik planın yenilenmesi zaruriyeti doğduğundan 

2019 Mali Yılı Performans Programı hazırlanamamış, 2019 yılına ait performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilememiştir.  

Önceki plan döneminde “Eğitim Öğretim Faaliyetlerine Erişim” teması kapsamındaki 

hedefte “okullaşma oranlarının artırılması, devamsızlık oranlarının, hayat boyu öğrenmeye 

katılım” ve benzeri göstergeler yer almaktadır. “Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması” 

teması kapsamındaki hedeflerde “merkezi sistem sınavlarındaki başarı, ulusal ve uluslararası 

çalışmalara katılım düzeyleri, yabancı dil becerileri, mesleki eğitimin geliştirilmesi, öğrenci 

ödüllendirilme ve disiplin düzeyleri” ve benzeri göstergelere yer verilmiştir. “Kurumsal 

Kapasitenin Geliştirilmesi”teması kapsamındaki hedeflerde “derslik başına düşen öğrenci 

sayısı, insan kaynaklarının eğitimi, taşımalı eğitim çalışmaları, okullarda teknolojik olanakları 

geliştirme” ve benzeri göstergelere yer verilmiştir. Plandaki hedefler, paydaşlarla yapılan 

görüşmelerden ortaya çıkan sonuçlara göre belirlenmiştir.  

2019-2023 Stratejik Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak 

paydaşlarımızın beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve gelişim alanları ile 

MEB politikaları birlikte analiz edilerek belirlenmiştir. Bu analiz sonucunda belirlediğimiz 

hedeflerle, önceki plan dönemindeki hedefler benzerlik göstermektedir. Ve fakat gerek 

paydaşlarımızın beklentilerinin üst düzeyde olması, gerek beklentilerin çeşitliliği ve sayısı, 

gerekse içinde bulunduğumuz dönemin hassasiyetine binaen Müdürlüğümüz 2019-2023 

döneminde vizyonunu geniş bir bakış açısıyla belirlemiştir. Bu nedenle her ne kadar benzer 

nitelikte hedefler belirlenmiş olsa da çeşitlilik ve sayı itibariyle 2019-2023Stratejik Plan 

dönemi hedefleri, önceki plan dönemi hedeflerinden farklılık arz etmektedir. Bu durum, 

Müdürlüğümüz tarafından“Aydın’ın Türkiye’deki Önemi” ve “Türkiye’nin Uluslararası 

Konjonktürdeki Önemi” farkındalığı sonucunda ortaya çıkmış bir zaruriyet olarak kabul 

edilmektedir.  
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C. Mevzuat Analizi 

Arif Nihat Asya Ortaokulu, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tabi olduğu tüm 

yasal yükümlülüklere uymakla mükelleftir. Bunların dışında Ortaokul düzeyinde yükümlülük 

arz eden mevzuat, Tablo 1’de ayrıca gösterilmiştir. 

Tablo 1: Mevzuat Analizi 

 
Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

• Okulumuz “Dayanak” 

başlığı altında 

sıralanan Kanun, 

Kanun Hükmünde 

Kararname, Tüzük, 

Genelge ve 

Yönetmeliklerdeki 

ilgili hükümleri yerine 

getirmek 

•  “Eğitim-öğretim 

hizmetleri, insan 

kaynaklarının gelişimi, 

halkla ilişkiler, 

stratejik plan 

hazırlama, stratejik 

plan izleme-

değerlendirme süreci iş 

ve işlemleri” 

faaliyetlerini 

yürütmek. 

• Resmi kurum ve 

kuruluşlar, sivil toplum 

kuruluşları ve özel 

sektörle mevzuat 

hükümlerine aykırı 

olmamak ve faaliyet 

alanlarını kapsamak 

koşuluyla protokoller 

ve diğer işbirliği 

çalışmalarını yürütmek 

• Ortaokul 

öğrencilerinin okula 

kayıt, sınıf geçme, 

devam-devamsızlık, 

sosyal sorumluluk 

çalışmaları vb.  iş ve 

işlemleri 

• T.C. Anayasası 

• 1739 Sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu 

• 652 Sayılı MEB Teşkilat ve 

Görevleri Hakkındaki Kanun 

Hükmünde Kararname 

• 222 Sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu (Kabul No: 

5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 

10705‐Son Ek ve 

Değişiklikler: Kanun No: 

12.11.2003/ 5002, RG: 

21.11.2003  

• 657 Sayılı Devlet Memurları 

Kanunu 

• 5442 Sayılı İl İdaresi 

Kanunu 

• 3308 Sayılı Mesleki Eğitim 

Kanunu 

• 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

• 4306 Sayılı Zorunlu 

İlköğretim ve Eğitim 

Kanunu 

• 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu 

• MEB Personel Mevzuat 

Bülteni 

• Taşıma Yoluyla Eğitime 

Erişim Yönetmeliği 

• MEB Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği 

(22175 Sayılı RG 

Yayınlanan) 

• Millî Eğitim Bakanlığı 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 

• 04.12.2012/202358 Sayı İl 

İlçe MEM’nün 

Teşkilatlanması 43 Nolu 

Genelge  

• 26 Şubat 2018 tarihinde 

yayımlanan Kamu 

İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkındaki 

Yönetmelik 

• Okul Öncesi Eğitim ve 

İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliği 

• Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği 

• MEB Eğitim Kurulları ve 

Zümreleri Yönergesi 

• Müdürlüğümüzün 

hizmetlerini 

mevzuattaki 

hükümlere uygun 

olarak yürütmektedir. 

• Diğer kurumlarla 

işbirliği gerektiren 

çalışmalarda, gerek 

tabi olduğumuz 

mevzuat gerekse diğer 

kurumların 

mevzuatları arasında 

uyuşmazlık ortaya 

çıkabilmektedir. 

• Tabi olduğumuz 

mevzuatın kapsamı, 

Müdürlüğümüzün 

yetkilerini 

çeşitlendirmekle 

birlikte 

sınırlamaktadır.  

• Kurumsal kültürümüz, 

mevzuatta sık yaşanan 

değişikliklere hazırlıklı 

olmasına rağmen 

öğrenci ve 

velilerimizden oluşan 

paydaşlarımız, yeni ve 

farklı çalışmalara 

uyuma direnç 

göstermektedir.  

• Mevzuat itibariyle 

öğrenci velilerinin 

eğitim faaliyetlerine 

müdahale alanını 

sınırlandıran herhangi 

bir mekanizma 

bulunmamaktadır.  

• Diğer kurumlarla 

işbirliğinde, yetki 

alanının 

genişletilmesi 

• Mevzuat itibariyle 

Okul Müdürlerinin 

yetkilerinin 

artırılması 

• Eğitim 

uygulamaları 

konusunda ulusal 

düzeyde tanıtım 

çalışmaları 

yaparak öğrenci ve 

velilerinin 

bilgilendirilmesi 

• Mevzuatta ihtiyaç 

duyulan 

değişikliklerde 

“yenileme” 

çalışmaları yerine 

“güncelleme” 

çalışmalarına yer 

verilmesi 

• Öğrenci velilerinin 

eğitim 

faaliyetlerine 

müdahale 

alanlarının 

sınırlandırılması 

için yasal 

tedbirlerin 

alınması 

• Mevzuatın, 

çalışanların 

kendilerini 

güvende 

hissedebileceği 

şekilde yeniden 

düzenlenmesi 
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D. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Tablo 2: Üst Politika Belgeleri Analizi 
Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu 

• 9. Madde, 

• 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde 

bütçenin etkin ve verimli 

kullanımı 

Stratejik Plan Hazırlama 

İzleme ve Değerlendirme 

Çalışmaları 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik 

Plan Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik (26 Şubat 2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren 

Stratejik Plan hazırlanması 

2019-2021 Orta Vadeli Program Tümü Bütçe çalışmaları 

MEB 11. Kalkınma Plan Politika 

Önerileri 
Önerilen politikalar 

Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü 
Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

MEB 2018 Bütçe Yılı Sunuşu Tümü Bütçe çalışmaları 

2017-2023 Öğretmen Strateji Belgesi Tümü 
Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

OECD 2018 Raporu Türkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 

2017-2018 MEB İstatistikleri Örgün Eğitim İstatistikleri 
Hedef ve göstergelerin 

belirlenmesi 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan 

Hazırlama Kılavuzu (26 Şubat 2018) 
Tümü 

5 yıllık hedefleri içeren 

Stratejik Plan hazırlanması 

2018/16 sayılı Genelge, 2019-2023 

Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları (18 

Eylül 2018) 

Tümü 
2019-2023 Stratejik Planının 

Hazırlanması 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık 

Programı (18 Eylül 2018) 
Tümü 

2019-2023 Stratejik Planı 

Hazırlama Takvimi 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda 

Taşra Teşkilatına Rehberlik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Performans Programları Hakkında 

Yönetmelik  

Tümü 

5 yıllık kurumsal hedeflerin 

her bir mali yıl için ifade 

edilmesi 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 

Raporu Hakkında Yönetmelik  
Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen 

hedeflerin gerçekleşme 

durumlarının tespiti, 

raporlanması 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-

2023 Stratejik Planı 
Tümü 

Amaç, hedef, gösterge ve 

stratejilerin belirlenmesi 

Didim İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

2019-2023 Stratejik Planı 
Tümü 

Amaç, hedef, gösterge ve 

stratejilerin belirlenmesi 
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E. Faaliyet Alanları ile Ürün ve HizmetlerinBelirlenmesi 

 

Tablo 3: OKUL İÇİN ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 

 

FAALİYET ALANI 1 NO HİZMETLER 

Eğitim-Öğretim 

1 Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 

2 Özel Eğitim Yerleştirme İşlemleri 

3 Okul Öncesi Eğitim Ücret Tespit Çalışmaları 

4 Eğitim Kurumu Açma, Kapama ve Dönüştürme Hizmetleri 

5 Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 

6 Yarışmaların Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi İşleri 

7 Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler ile ilgili Organizasyon 

8 Öğrenci Yatılılık ve Bursluluk İşlemleri 

9 Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 

10 Öğrencileri Sınavlara Hazırlama ve Yetiştirme Kurs İşlemleri 

 

FAALİYET ALANI 2 NO HİZMETLER 

Halkla İlişkiler 
1 Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 

2 Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler 

 

FAALİYET ALANI 3 NO HİZMETLER 

Yaygın Eğitim 
1 Okullar Hayat Olsun Projesi İle İlgili İşlemler 

2 Halk Eğitim Destekli Velilere Yönelik Kurslar 

 

OKUL İÇİN FAALİYET ALANLARI 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    

  Öğretmen 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme vb. 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel 

Etkinlikler  

 Halk oyunları    

 Geziler 

 Korolar  

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol,     

 Voleybol    

  Atletizm    

 

FAALİYET ALANI: HALKLA İLİŞKİLER 

 

Hizmet–1 Bilgi Edinme 

Başvurularının Cevaplanması 

 Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler 
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F. Paydaş Analizi 

 

2.1. PAYDAŞ ANALİZİ 

Arif Nihat Asya Ortaokul Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere ilişkin 

memnuniyetlerin saptanması konularında başta iç paydaşlar olmak üzere kamu kurumları, 

işverenler, sivil toplum kuruluşları, yerel yönetim ve yöneticilerinden oluşan dış paydaşların 

büyük bölümünün stratejik planlama sürecine katılımını sağlamıştır. Planlama sürecinde 

katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaşların görüş, talep, öneri ve desteklerinin 

stratejik planlama sürecine dahil edilmesini hedeflemiştir. Bunu gerçekleştirmeye yönelik olarak 

Stratejik Planlama Ekibi ve ilçemizdeki okul ve kurum yöneticileri ile toplantılar düzenlenmiş ve 

katılımcıların paylaşımları sonucunda kurumumuzun paydaşlarla ilişkilerinin seviyesi ve 

önceliklerin tespit edilmesine çalışılmıştır. Paydaş toplantılarından sonra iç ve dış paydaşlara  

GZFT  analizi  uygulanmış, paydaşların önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi imkanların 

el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dahil edilmiştir. 

Son olarak Arif Nihat Asya Ortaokul Müdürlüğü paydaşları, iç paydaşlar/dış paydaşlar 

temelinde ayrımlandırılmış; iç /dış paydaşların temel ortak, stratejik ortak, çalışan, kuruma girdi 

sağlayan konumları belirtilmiştir. Bu paydaşlar, kuruma girdi sağlayan, ürün ve hizmet sunulan, 

iş birliği içinde olunan, faaliyetlerimizden etkilenen ve faaliyetlerimizi etkileyen kesimlerden 

oluşma noktasındaki önceliklerine göre sınıflandırılmıştır.  

Paydaş analizinde şu aşamalar izlenmiştir: 

1.  Paydaşların tespiti 

  

2.  Paydaşların önceliklendirilmesi 

 

3. Paydaşların değerlendirilmesi 

 

4. Görüş ve önerilerin alınması 

 

Tablo 4 :  Paydaş Analizi Tablosu 
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İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Öğretmenler  

 

Millî Eğitim Bakanlığı 

Okul Aile Birliği İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

 

Öğrenciler Didim Toplum Sağlığı Merkezi 

Diğer  

Çalışanlar 

Didim İlçe Emniyet Müdürlüğü 

 Mersindere Mahallesi Muhtarlığı 



 
 

 

 

        

Tablo 5: Paydaş Analizi Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

H
İZ

M
E

T
 A

L
A

N
 

   

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın Taleplerine 

Verilen Önem 

S
o

n
u

ç
 

Tam 5" "Çok  4", "Orta  3", "Az  2", "Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte Çalış  

Didim İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü  

 X  

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek 

İçin İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte çalış  

Veliler   X X 

Doğrudan ve Dolaylı 

Hizmet Alan  4 4 
Bilgilendir, 

Birlikte çalış 

Okul Aile 

Birliği  
X  X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek 

İçin İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte çalış  

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış  

Mersindere 

Mahalle 

Muhtarı  

 X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek 

İçin İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum 

1 2 İzle, Gözet  

Didim Efeler 

Mahallesi 

Sağlık Ocağı  

 X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek 

İçin İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum 

2 4 
İzle, Birlikte 

Çalış  

 
Tablo 6: Paydaş Görüşlerinin Alınmasına İlişkin Çalışmalar  

 

Paydaş Adı Yöntem Sorumlu Çalışma Tarihi 

Raporlama ve 

Değerlendirme 

Sorumlusu 

İlçe MEM Yöneticileri Mülakat, Toplantı Strateji Geliştirme Kurulu Bşk. 22.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Diğer Eğitim Kurumu 

Yöneticileri 
Mülakat Strateji Geliştirme Kurulu Bşk. 23-24.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğretmenlerimiz Anket, Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğrencilerimiz Anket S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Velilerimiz Anket S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Personelimiz Anket, Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Yöneticilerimiz Anket, Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 
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G. KURUM İÇİ ANALİZ 

Örgütsel Yapı: 

Tablo 7 :                                OKUL/KURUM TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 
 

 
Tablo 8 : Okul/Kurumlarda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar 

 

Kurul/Komisyon Adı Görevle İlgili Paydaşlar 

Okul Aile Birliği Öğrenci-Veli-Okul 

Öğretmenler kurulu Okul İdaresi-Öğretmenler 

OGYE Okul ve Çevre 

Öğrenci davranışlarını  

Değerlendirme üst kurulu 

İlçe MEM-Okul- 

Öğrenci  

Satın alma komisyonu Okul Aile Birliği-İlçe  

MEM  

Psikolojik danışma ve  

rehberlik hizmetleri yürütme  

komisyonu 

RAM- Okul İdaresi-Veli- Okul Aile Birliği 

TBM Komisyonu Okul İdaresi-Öğretmenler 
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Öğretmenler 
Kurulu 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar 

Müdür Yrd. 

Kurullar 

Öğretmenler 

Yardımcı Hizmetler 

Branş Öğretmenleri 
Sınıf Öğretmenleri 

OKUL 
MÜDÜRÜ 



 
 

 

 

Kurum Kültürü Analizi 

Okulumuzun faaliyet alanlarına ilişkin hizmetler, kurumumuzdaki tüm çalışanlar 

tarafından işbirliği ve koordinasyon içerisinde yürütülmektedir. Yöneticilerimiz, eğitim 

faaliyetleri ile ilgili herhangi bir sorun yaşandığında veya bir ihtiyacın projelendirilerek 

çözülmesi gerektiğinde, sürecin her aşamasında öğretmenlerimizin ve personelimizin görüş ve 

önerilerine başvurmaktadır. İletişim yöntemleri çoğunlukla yüz yüze toplantı ve bireysel 

görüşmeler şeklinde olmakla birlikte, resmi yazışma sistemi olan DYS de etkin 

kullanılmaktadır. Kurumumuzun resmi internet sitesi ve kurumsal elektronik posta adresimiz 

aktif olarak kullanılmaktadır.  

Öğretmenlerimizin her biri, kişisel ve mesleki açıdan farklı yeterliliklere sahiptir. 

Sunulan hizmetin türüne ve niteliğine göre, kurum içi görevlendirmeler mesleki yeterliliğe göre 

şekillendirilmektedir. Yöneticiler tarafından, öğretmenlerimize eğitim faaliyetlerinde yeteri 

kadar serbestlik alanı bırakılmaktadır. Bu durum, öğretmenlerimizin daha verimli olmasını ve 

kendilerini güvende hissetmelerini sağlamaktadır.  

Hizmetlerimiz, tüm paydaşlarımızın erişebileceği şeffaf bir şekilde sunulmaktadır. 

Öğrenci velilerimizin eğitim faaliyetlerine mümkün olduğu kadar aktif katılımları 

sağlanmaktadır. Ancak genelde orta düzeyde ve geçici istihdam şeklinde meslek gruplarında 

hizmet veren velilerimiz çoğunlukta olduğundan, kadın velilerimizin faaliyetlere katılımı daha 

fazladır. Bu durum, okulumuz tarafından avantaja dönüştürülerek velilerimizin bilgi ve 

becerilerinden üst düzeyde faydalanabileceğimiz bir organizasyon sistemi oluşturulmuştur.  

Personelimiz, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün re ’sen düzenlediği hizmet içi 

eğitim faaliyetlerine eksiksiz katılım sağlamaktadır. Ayrıca sene başı öğretmenler kurul 

toplantısında personelimizin ihtiyaçları görüşülerek, mesleki yeterliliğin artırılması amacıyla 

hizmet içi eğitim faaliyetleri talep edilmektedir. Kurumumuzda ortaya çıkan anlık ihtiyaçların 

giderilmesi için önceden tedbir alınmaktadır. Daha nitelikli ve kapsamlı ihtiyaçların giderilmesi 

için proje tabanlı sorun çözme yöntemleri kullanılmaktadır. 

Okulumuzun 2019-2023 Stratejik Planının hazırlık çalışmaları, çalışma takvimine uygun 

olarak başlatılmıştır ve sistematik olarak devam ettirilmektedir. Personelimiz, stratejik yönetim 

süreci hakkında yeterli bilgi birikimine sahiptir. Bu durum stratejik plan hazırlama 

çalışmalarının sahiplenilmesine ve sağlıklı bir şekilde yürütülmesine olanak sunmaktadır. 
Tablo 9 : İnsan Kaynakları  

2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra 

No 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 0 1 

2 Müdür Yrd. 0 0 0 

     

 

  Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2018 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

ÖnLisans 0 0 

Lisans 1 %100 

Yüksek Lisans 0 0 

 

  Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2018 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 0 0 

30-40 1 %100 

40-50 0 0 

50+... 0 0 
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İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 0 

4-6 Yıl 0 

7-10 Yıl 0 

11-15 Yıl 1 

16-20 Yıl 0 

21+.......üzeri 0 

 

  İdari Personelin Katıldığı Hizmetiçi Eğitim Programları: 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

Serkan BALIN Müdür 22 

 Müdür Yardımcısı 0 

 

  2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

Sıra 

No 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Fen ve Teknoloji Öğretmeni 1 0 1 

2 Sosyal Bilgiler Öğretmeni 0 1 1 

3 Matematik Öğretmeni 0 1 1 

4 İngilizce Öğretmeni 0 1 1 

5 Türkçe Öğretmeni 1 0 1 

6 Beden Eğitimi 1 0 1 

TOPLAM 3 3 6 

(KAYNAKÇA: MEBBİS) 

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 0 

30-40 2 

40-50 3 

50+... 1 

 

 Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 0 

4-6 Yıl 0 

7-10 Yıl 1 

11-15 Yıl 1 

16-20 Yıl 1 

21+... üzeri 3 
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Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

Sıra  

No 
Görevi Erkek Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1  Memur 0 0 - - 0 

2 Hizmetli 0 0 - - 0 

3 Sözleşmeli İşçi 0 0 - - 0 

4 Sigortalı İşçi(TYP) 0 2 - - 2 

 

Tablo 10 : Çalışanların Görev Dağılımı : 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul müdürü 

   Okul müdürü;  

1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar 

4. Denetler. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 

sorumludur. 

6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

3 
Müdür 

yardımcısı 

Müdür yardımcısı; 

1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal 

etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, 

halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

2. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

4 Öğretmenler 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara 

göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun 

eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 

yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  

4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden 

eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri 

branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-

öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi 

durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre 

öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 

kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik 

ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 

kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

5 

Yardımcı 

hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre 

her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  

3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

5. Nöbet tutmak,  

6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme 

işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 
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Tablo 11 : Teknolojik Düzey 

        Okulun Teknolojik Altyapısı:  

 

 

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016 2017 2018 
İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

14 10 7 3 

Yazıcı 
3 3 3 2 

Tarayıcı 
1 2 2 0 

Projeksiyon 
3 0 1 0 

Televizyon 
0 0 0 1 

İnternet bağlantısı 
Var Var Var - 

Fen Laboratuvarı 
Var Var Var - 

Bilgisayar Lab. 
Var Var Var - 

Fax 
Yok Yok Yok - 

Fotoğraf makinesi 
Yok Yok Yok - 

Kamera  
Var  Var  Var  - 

Okul/kurumun İnternet sitesi 
Var Var Var - 

Diğer araç-gereçler 
- - - - 
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 Tablo 12 : Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  

 

 

Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

X  1 - 

Ekipman Odası  X  - 

Kütüphane  X  - 

Rehberlik Servisi  X  - 

Resim Odası  X  - 

Müzik Odası  X  - 

Çok Amaçlı Salon  X  - 

Ev Ekonomisi Odası  X  - 

Tasarım İşliği   X  - 

Bilgisayar laboratuvarı X  1 - 

Yemekhane  X  - 

Spor Salonu  X  - 

Otopark  X  - 

Spor Alanları X  2 - 

Kantin X  1 - 

Fen Bilgisi Laboratuvarı  X  1 - 

Atölyeler  X  - 

Bölümlere Ait Depo X  1 - 

Bölüm Laboratuvarları  X  - 

Bölüm Yönetici Odaları  X  - 

Bölüm Öğrt. Odası  X  - 

Teknisyen Odası  X  - 

Bölüm Dersliği 

 

 X  - 

Arşiv  X  1 - 
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Tablo 13 : Mali Kaynaklar 

 

Okul/Kurum Kaynak Tablosu:  

 

Kaynaklar 2015 2016 2017 2018 2019 

Okul Aile Birliği  0TL 7464,64TL 3760,62TL 9622TL 5000TL 

Kira Gelirleri  0 0 0 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 0 0 

Vakıf ve Dernekler  0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler  0 0 0 0 0 

Diğer  0 0 0 0 0 

 

TOPLAM  

0TL 7464,64TL 3760,62TL 9622TL 5000TL 
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Tablo 14 :  Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:  

 

 

Tablo 15 : İstatistiki Veriler 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2018) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci 

sayısı 

Öğretmen başına 

düşen öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

6 24 23 47 8 

(KAYNAKÇA: E-OKUL) 

 

 

 

 

(KAYNAKÇA: E-OKUL) 
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YILLAR 2016 2017 2018 

HARCAMA 

KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  7464,64TL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

318 
3760,62 523,40 

9622 

470 

Küçük onarım 3.694  2250 

Bilgisayar harcamaları  550     

Büro makinaları 

harcamaları 

 1.630,02 

 941,20  1.400 

Telefon      

Yemek      

Sosyal faaliyetler     100 

Kırtasiye  300  1212,69   

Vergi harç vs    75   

Diğer       

GENEL 7464,64 6492,02 3760,62 2752,29 9622 4220 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler (Geçmiş Yıllar)  

 2015 2016 2017 2018 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı         

 Toplam Öğrenci 

Sayısı 

56            53             56           60 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 
Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 

 

2015 2016 2017 2018 2015 2016 2017 2018 

14 13 14 15 9 9 9 10 



 
 

 

 

 

 

 

(KAYNAKÇA: E-OKUL) 

 

 

 

 

 

        

 (KAYNAKÇA: E-OKUL- E-İSTATİSTİK) 
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Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2014-2015 56 0 

2015-2016 53 0 

2016-2017 56 0 

2017-2018 60 0 

Öğrencilerin Ortaöğretime Geçiş Sınavlarındaki Başarılarına 

İlişkin Bilgiler 

  

 2014 2015 2016 2017 2018 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 8 7 8 6 7 6 6 8 9 9 

Sınava Giren 

Toplam Öğrenci 

Sayısı (Kız 

+Erkek ) 

15 14 13 14 18 

Kazanan öğrenci 

sayısı 

11 14 13 12 17 

Genel Başarı 

Oranı ( % ) 

%73 %100 %100 %85 %94 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

(KAYNAKÇA: E-OKUL- E-İSTATİSTİK) 

 

 

Tablo 16 : Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

 

Tablo 17 : Sosyal Alanlar 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı(m2) 

Kantin 25 40 

Yemekhane YOK - 

Toplantı Salonu YOK - 

Konferans Salonu YOK - 

Seminer Salonu YOK - 

 

 

Tablo 18 : Spor Tesisleri 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı(m2) 

 Basketbol Alanı 20 200 

 Futbol Sahası 20 200 

 Kapalı Spor Salonu YOK - 

 Diğer - - 
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Öğrencilerin Üniversite Sınavı Başarılarına İlişkin Bilgiler 

  2015 2016 2017 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 6 7 5 8 4 6 

Sınava Giren Toplam Öğrenci 

Sayısı ( Kız +Erkek ) 

10 11 10 

Ön Lisans Programlarına 

Yerleşen Toplam Öğrenci 

sayısı 

1 2 4 

Lisans Programlarına Yerleşen 

Toplam Öğrenci Sayısı 

2 2 2 

Lisans ve Ön Lisans 

Programına Yerleşen Toplam 

Öğrenci Sayısı 

3 4 6 

Genel Başarı Oranı ( % ) 30 33 60 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

3420 220 3200 



 
 

 

 

H. GZFT ANALİZİ 

Okulumuzun  mevcut durumuna yönelik algısal sonuçları belirlemek üzere 2018 Ocak ayı 

içerisinde çeşitli kurum ve sivil toplum kuruluşlarındaki dış paydaşlarımıza anket; iç 

paydaşlarımız olan idareci öğretmenler ve hizmetlimize GZFT analizi uygulanmıştır. Toplanan 

formlardaki güçlü, zayıf yönler, fırsatlar, tehditler, öneriler okulumuz stratejik plan hazırlama 

ekibi tarafından puanlanmış ve en fazla puan alanlar GZFT analizine alınmıştır. 

Tablo 19 : GZFT Stratejileri 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1-Okul Vizyonunun ve 

Misyonunun belirlenmiş olması 

2- İdeal ve istekli öğretim 

kadrosunun olması 4- ADSL 

bağlantısının olması5- Okul 

İdarecilerinin eğitim öğretim 

konusunda hırslı olması                                                                  

6-Fatih Projesi Etkileşimli 

tahtalarının okulumuza 

kullanılıyor olması                                                           

7- Sınıflarımızdaki öğrenci 

sayısının az olması8- Bazı 

velilerimizin duyarlı olması                             

9-Öğrencilerimizin saygı ve 

disiplin konusunda iyi bir profile 

sahip olmaları                                            

10- Okulumuzun şehir 

merkezinin uzağında olmasının 

getirdiği sakin okul ortamının 

olması 

1- Okulun gelirinin az olması  

2- Velilerin eğitim seviyelerinin yetersiz 

olması  

3- Sportif faaliyetler için kapalı spor 

salonunun olmaması  

 

4- Velilerin yeterli bilinçte olmaması          

5- Okulun şehir merkezi dışında bulunması    

6-  Etkileşimli Tahta kursuna gitmiş 

öğretmenimizin henüz bulunmaması 

7- Aile birliği bozulmuş öğrencilerimizin 

eğitime odaklanamaması 

8- Göç alan bir yerde bulunmamız 

9- Yeterli sayıda Beden Eğitimi ve Spor 

malzemelerinin sağlanamaması 

 Fırsatlar Tehditler 

1- Diğer okul ve kurumlarla 

iletişimimizin güçlü olması   2-

Zaman zaman yerel yönetimin 

desteklemesi 3- Sınıflarımızda 

öğrenci mevcutlarının az olması4-

Şehir gürültü ve yoğunluğundan 

uzak sakin bir yerde olmamız  

1- Ailelerin ekonomik durumunun düşük 

olması                                                                        

2- Çoğu öğrencinin velilerinin işsizlik 

nedeniyle ekonomik durumlarının zor olması                                                                                                                                                                     

3-Bölünmüş ailelerin fazlalığı 4-Anayol 

kıyısında bulunmamız 

5-Sürekli göç alan bir bölgede olmamız 

sebebi ile öğrenci sirkülasyonunun olması 
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İ. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 

Tablo 20: Tespitler ve İhtiyaçlar 

 
DURUM ANALİZİ 

AŞAMALARI 

TESPİTLER/ SORUN 

ALANLARI 
İHTİYAÇLAR/ GELİŞİM ALANLARI 

Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi 

• Hedeflerin paydaş beklentilerini 

tam olarak ifade edecek şekilde 
ihtiyaçları karşılayacak sayıda 

olmaması 

• Hedeflerin, stratejik planda yer alan analizlerin tamamı 

değerlendirilerek, içerik ve sayı bakımından iyi ifade 

edilmesi 

Mevzuat Analizi 

• Özel sektör kuruluşları, 

üniversiteler ve yerel kuruluşlar ile 

işbirliği gerektiren çalışmalarda, 

kurum ve kuruluşların mevzuat 
farklılığından kaynaklanan sorunlar 

• Özel sektör, üniversite ve yerel 

kuruluşlarladüzenlenenprotokollerdemevzuatlabirliktekur

umumuzunmevcutdurumuvekuruluşpolitikalarının birlikte 

değerlendirilmesi 
 

Üst Politika 

Belgeleri Analizi* 
 

• Stratejik Plan Hazırlama, Performans Programı ve 

Faaliyet Raporu Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile 

ilgili diğer iş ve işlemler 

Paydaş Analizi 

• Paydaşların çeşitliliği ve paydaş 

kitlesinin nicel büyüklüğü,  

• Idarenin sorumluluk veya yetki 

alanı dışında paydaş beklentilerinin 
bulunması 

• Paydaşların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla 

uyumu sağlanmalı, plan döneminde kurumsal faaliyetler 
hakkında paydaşlara düzenli bilgilendirme yapılması 

İnsan Kaynakları 

Yetkinlik Analizi 

• Ulaşılabilir imkânlar ve doğal 

koşullar nedeni ile öğretmenlerin il 
merkezini veya belirli ilçeleri tercih 

etmeleri  

• Atama ve yer değiştirme döneminde daha az tercih edilen 

ilçelerde öğretmenlere yönelik sosyal/kültürel faaliyetlere, 

motivasyon çalışmalarına daha fazla önem verilmesi 

Kurum Kültürü 

Analizi 

• Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili iş 

ve işlemleri koordine edecek, 

nitelikli personel sayısının az olması 

• Merkezi ve mahalli hizmetiçi eğitim faaliyetleri ile 

Stratejik Yönetim Süreci iş ve işlemlerini koordine edecek 

personel sayısının artırılması 

Fiziki Kaynak 

Analizi 

• Kurumumuzdaki pikap, minibus 

türü taşıma araçlarının sayısı, 

ihtiyaçların karşılanmasında 
yetersizdir 

• Kurumumuz bünyesinde yürütülen proje çalışmalarında 

öğrenci ve öğretmenlerin taşınması için ulaşım aracı 

tahsis edilmesi  

Teknoloji ve Bilişim 

Altyapısı Analizi 

• Yerel düzeyde oluşturulan istatistik 

sisteminin etkin şekilde 
kullanılamaması 

• Yerel istatistik sisteminin etkin şekilde kullanılması için 

gerekli yasal düzenlemelerin yapılması 

Mali Kaynak 

Analizi 

• Öngörülemeyen nedenlerden dolayı 

bütçede kesinti ihtimalinin 
yapılması  

• Ulusal ve uluslararası fonların hibe 

desteğini kısıtlaması 

• Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana 

gelecek öngörülemeyen değişikliklerin dikkate alınması 

* Üst politika belgeleri analizinde Tablo 3’ten yararlanılarak sadece ihtiyaçlar/gelişim alanları sütunu 

doldurulmuştur. 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

23 



 
 

 

 

3. BÖLÜM 

 
 
 
 
 
 

              GELECEĞE BAKIŞ 

 
 
 
 
 
 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 
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MİSYONUMUZ; 
Eğitim, öğretimde fırsat eşitliğini sağlamak, her bireye ulaşarak  

21. yüzyıl becerileri ile bağdaşıkeğitim hizmeti sunmaktır 
 
 

VİZYONUMUZ; 
Kaliteli eğitim hizmeti anlayışıyla  

milli kalkınmaya öncülük eden bir eğitim kurumu olmaktır 
 



 
 

 

 

3.3.TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER  

 Tablo 21 : Stratejik Amaçlar, Hedefler 

AMAÇ 1 (A1) Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef 

kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak 

Hedef 1.1 (H1.1) Ortaokul eğitim kurumlarında 7 gün ve üzeri devamsızlık oranını %5’ten %3’e 

indirmek 

  Hedef 1.2 (H1.2) Özel eğitim ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaşarak, eğitim 

ve rehberlik gereksinimlerini karşılamak 

AMAÇ 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı 

yöntemlerle çözüme ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli 

eğitim hizmeti sunmak 

Hedef 2.1 (H2.1) 2023 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje 

tabanlı bilimsel, teknolojik çalışmalardan en az 1’ine aktif katılımını sağlamak 

Hedef 2.2 (H2.2) EBA kullanan öğrenci oranlarını %50'ye, EBA kullanan öğretmen oranlarını 

%100'e çıkarmak 

Hedef 2.3 (H2.3) Öğrencilerimizin sosyal ve duyuşsal gereksinimlerini karşılamak üzere her 

eğitim-öğretim kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlamak 

Hedef 2.4 (H2.4) Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki gelişim taleplerini değerlendirerek her 

yönetici ve öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmet içi eğitim 

faaliyetine katılımını sağlamak 

AMAÇ 3 (A3) Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel 

ihtiyaçları karşılayacak nitelikte geliştirmek 

Hedef 3.1 (H3.1) Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluşturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da 

dikkate alarak fiziksel ortamların güvenlik ve sağlık standartlarını %100’e 

çıkarmak 

Hedef 3.2 (H3.2) Kuruma CİMER, MEBİM, e-Muhtar, dilekçe ve benzeri yollarla yapılan şikayet 

sayısını 0'a indirmek. 

➢ Milli ve Manevi Değerler 

➢ Yasalara Saygı 

➢ Akılcılık 

➢ Çağdaşlık 

➢ İşbirliği ve Bilgi Paylaşımı 

➢ Demokratik Sorun Çözme 

Yöntemleri 

➢ Eleştirel Düşünme 

➢ Fırsat Eşitliği 

➢ Kaliteli Hizmet 

➢ Stratejik Yönetim Süreci 

➢ Araştırma ve Geliştirme 

➢ Evrensel Değerler 

➢ Kişisel ve Mesleki Gelişim 

➢ Üretkenlik 

➢ İletişim Yöntemlerinin Geliştirilmesi 

➢ Sevgi, saygı, hoşgörü ve güven, 

➢ Objektiflik, 

➢ Eğitim sürekliliği, 

➢ Başarma sevinci, 

➢ Sorumluluk bilinci, 

➢ Ekip ruhu ve kalite bilinci, 

➢ Atatürkçülük 

➢ Öğrenci odaklı, 

➢ Yenilikçilik, 



 
 

 

 

C. Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Stratejiler  

 

 

Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her 
bireye ulaşmak 

Hedef 1.1 (H1.1) Ortaokul eğitim kurumlarında 7 gün ve üzeri devamsızlık oranını %5’ten %3’e indirmek 

 
Tablo 22 : 

    

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 1.1.1 Ortaokullarda net okullaşma oranı(10-13yaş) 100% 100% Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.2 7 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık oranı 5% 3% Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.3 Sürekli devamsız öğrenci oranı 0% 0% Öğretmenler Kurulu 

 
 
Tablo 22 : 

A1 
Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 
oluşturan her bireye ulaşmak 

H1.1 
Ortaokul eğitim kurumlarında 7 gün ve üzeri devamsızlık oranını %5’ten %3’e 
indirmek 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 1.1.1 25% 100% 100% 100% 100% 100% 100%  6 ay 6 ay 

PG 1.1.2 40% 5% 5% 4% 4% 3% 3%  6 ay 6 ay 

PG 1.1.3 15% 0% 0% 0% 0% 0% 0%  6 ay 6 ay 

PG 1.1.4 20% 82% 85% 88% 91% 94% 98%  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Zümre Öğretmenler Kurulu 

Riskler Veli iletişim ve adres bilgilerine ulaşılamaması 

Stratejiler 

Hazırlanacak program doğrultusunda her öğrencimiz ortaokul döneminde en az 1 kez 
ziyaret edilecek 
Veli paylaşım günleri düzenlenecek 
Velilerin bilgi düzeylerinin artırılması için eğitim faaliyetleri düzenlenecek 

Maliyet Tahmini 1000 

Tespitler 7 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık oranı beklenen seviyenin üzerindedir 

İhtiyaçlar 
Okul-Aile işbirliğinin geliştirilmesi 
Veli eğitimleri 
Devamsızlık oranlarının azaltılması 
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Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 
oluşturan her bireye ulaşmak 

Hedef 1.2 (H1.2) Özel eğitim ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaşarak, eğitim ve 
rehberlik gereksinimlerini karşılamak 

 Tablo 22 :         

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 1.2.1 Özel Eğitim Sınıfı Sayısı (Toplam) 0 0 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.2 Destek Odası Sayısı (Toplam) 0 0 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.3 
Özel eğitim kapsamında tanılanmış öğrenci sayısı 
(Toplam) 

0 0 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.4 
Resmi özel eğitim kurumlarından yararlanan öğrenci 
sayısı (Toplam) 

0 0 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.5 Evde eğitim alan öğrenci sayısı 0 0 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.6 
Okullarda rehberlik servisinden faydalanan öğrenci 
sayısı 

0 0 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.7 Okullarda rehberlik servisinden faydalanan veli sayısı 0 0 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.8 
Velilere yönelik düzenlenen faaliyet sayısı (kurs, 
seminer, eğitim, proje çalışmaları vb.) 

1 3 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.9 
Velilere yönelik düzenlenen faaliyetlere katılan veli 
oranı  

60% 80% 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.10 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 
kapsamında eğitim verilen öğrenci sayısı 

40 45 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.11 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 
kapsamında eğitim verilen öğretmen sayısı 

6 6 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.12 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 
kapsamında eğitim verilen yardımcı personel sayısı 

2 2 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.13 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 
kapsamında eğitim verilen veli sayısı 

30 45 
Öğretmenler 

Kurulu 
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Tablo 22 : 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2
8 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Amaç 2 (A2) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 
ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak  

Hedef 2.1 (H2.1) 2023 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje tabanlı bilimsel, 
teknolojik çalışmalardan en az 1’ine aktif katılımını sağlamak 
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A1 
Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 
oluşturan her bireye ulaşmak 

H1.2 
Özel eğitime ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaşarak, eğitim ve 
rehberlik gereksinimlerini karşılamak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 1.2.1 0% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 1.2.2 10% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 1.2.3 10% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 1.2.4 10% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 1.2.5 10% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 1.2.6 10% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 1.2.7 5% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 1.2.8 5% 1 1 2 2 3 3  6 ay 6 ay 

PG 1.2.9 5% 60% 65% 70% 75% 77% 80%  6 ay 6 ay 

PG 1.2.10 5% 40 41 42 43 44 45  6 ay 6 ay 

PG 1.2.11 5% 6 6 6 6 6 6  6 ay 6 ay 

PG 1.2.12 5% 2 2 2 2 2 2  6 ay 6 ay 

PG 1.2.13 5% 30 33 36 39 42 45  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Zümre Öğretmenler Kurulu 

Riskler 
“Özel eğitim” kavramı ile ilgili önyargılar 
Velilerin özel eğitim öğrencilerine yönelik çalışmaları reddetmesi 
Bağımlılık sorunu olan öğrenci ve velilerin toplumdan dışlanma kaygıları 

Stratejiler 

Tüm öğrencilere ve velilere özel eğitim çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılacak 
Özel eğitim öğrencilerinin çalışmaları düzenli olarak okul genelinde sergilenecek 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden destek alınarak özel eğitim ve bağımlılıkla mücadele 
konusunda uzman desteğiyle eğitim verilecek 

Maliyet Tahmini 0 

Tespitler 

“Özel eğitim” kavramı ile ilgili önyargılar mevcuttur 
Kurumumuzda özel eğitim sınıfı bulunmamaktadır 
Kurumumuzun fiziksel yapısı özel eğitim sınıfı ve destek odası oluşturulmasını 
güçleştirmektedir 

İhtiyaçlar 
Özel eğitim sınıfı, destek odası, diğer kurumlarla işbirliği, eğitim faaliyetlerinde 
uzman desteği 



 
 

 

 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu 
Birim 

PG 2.1.1 TÜBİTAK 4004 başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.2 TÜBİTAK 4004 kabul sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.3 TÜBİTAK 4005 başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.4 TÜBİTAK 4005 kabul sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.5 TÜBİTAK 4007 başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.6 TÜBİTAK 4007 kabul sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.7 
Avrupa Komisyonu Tarafından Açılan Teklif Çağrılarına Başvuru 
Sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.8 Uluslararası (diğer) projelere/yarışmalara yapılan başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.9 Ulusal (diğer) projelere/yarışmalara yapılan başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.10 
Uluslararası (diğer) projelerde/yarışmalarda derece elde edilen 
başvuru sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.11 
Ulusal (diğer) projelerde/yarışmalarda derece elde edilen başvuru 
sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.12 Erasmus+ Programlarına/Projelerine Katılan Öğretmen Sayısı  0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.13 
Erasmus+ Hareketlilik Programlarına/Projelerine Katılan Öğrenci 
Sayısı  

0 10 Proje Ekibi 

PG 2.1.14 
Erasmus+ Hareketlilik Programlarına/Projelerine Katılan Yönetici 
Sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.15 
Erasmus+ bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan öğretmen 
sayısı 

0 2 Proje Ekibi 

PG 2.1.16 
Erasmus+ bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan yönetici 
sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.17 E-twinning portalına kayıtlı öğretmen sayısı 0 3 Proje Ekibi 

PG 2.1.18 E-twinning portalında yürütülen proje sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.19 
E-twinning bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan 
öğretmen sayısı 

0 3 Proje Ekibi 

PG 2.1.20 
E-twinning bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan yönetici 
sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.21 Müdürlük bünyesinde yerel düzeyde yürütülen proje sayısı 0 3 Proje Ekibi 

PG 2.1.22 
Yerel/bölgesel/bakanlık projeleri konusunda eğitim alan yönetici 
sayısı  

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.23 
Yerel/bölgesel/bakanlık projeleri konusunda eğitim alan öğretmen 
sayısı  

0 3 Proje Ekibi 

PG 2.1.24 
Bakanlık projelerine (Eğitimde Yenilikçilik Ödülleri vb.) başvuru 
sayısı  

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.25 
Bilimsel ve teknolojik çalışmalar kapsamında düzenlenen (şenlik, 
sergi, yarışma) faaliyet sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.26 
STEM Eğitimi çalışmaları kapsamında düzenlenen eğitim 
faaliyetlerinden (seminer, kurs, konferans vb.) yararlanan personel 
sayısı 

0 3 Proje Ekibi 

PG 2.1.27 STEM Eğitim Merkezlerinden yararlanan öğrenci sayısı 0 10 Proje Ekibi 

PG 2.1.28 Açılan STEM Atölyesi sayısı 0 1 Proje Ekibi 
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A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 
ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

 

H2.1 
2023 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje tabanlı 
bilimsel, teknolojik çalışmalardan en az 1’ine aktif katılımını sağlamak 

 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama Sıklığı 

 

 

PG 2.1.1 3% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.2 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.3 3% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.4 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.5 3% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.6 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.7 3% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.8 3% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.9 3% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.10 3% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.11 3% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.12 3% 0 1 1 2 2 3  6 ay 6 ay  

PG 2.1.13 4% 0 5 7 8 9 10  6 ay 6 ay  

PG 2.1.14 3% 0 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.15 4% 0 0 0 1 1 2  6 ay 6 ay  

PG 2.1.16 3% 0 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.17 3% 0 1 1 1 2 3  6 ay 6 ay  

PG 2.1.18 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.19 4% 0 1 1 1 2 3  6 ay 6 ay  

PG 2.1.20 4% 0 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.21 4% 0 0 0 1 2 3  6 ay 6 ay  

PG 2.1.22 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.23 4% 0 1 1 1 2 3  6 ay 6 ay  

PG 2.1.24 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.25 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

PG 2.1.26 4% 0 1 1 1 2 3  6 ay 6 ay  

PG 2.1.27 4% 0 2 3 5 8 10  6 ay 6 ay  

PG 2.1.28 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay  

Sorumlu Birim Proje Ekibi  

İşb. Yap. 
Birim(ler) 

Öğretmenler Kurulu  

Riskler 
AB Fonlarında yapılması muhtemel kısıtlamalar 
TÜBİTAK Fonlarında yapılması muhtemel kısıtlamalar 
Hibe projeleri dışındaki proje çalışmalarına maddi destek sağlanamaması 

 

Stratejiler 
Öğretmenlerimizin tamamına proje hazırlama eğitimi verilecek 
Her öğrencimizin en az 1 yerel/ulusal/uluslararası proje çalışmasına katılımı sağlanacak 
Proje çalışmalarına öğrenci velilerinin katılımı sağlanacak 

 

Maliyet 
Tahmini 

2000  

Tespitler 
Okulumuzun bağımsız bir bütçesinin olmaması 
Okul-Aile birliği gelirlerinin zorunlu ihtiyaçları karşılayacak miktarda olması 

 

İhtiyaçlar Proje hazırlama eğitimleri   
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 
çözüme ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti 
sunmak 

Hedef 2.2 (H2.2) EBA kullanan öğrenci oranlarını %50’ye, EBA kullanan öğretmen oranlarını %100’e 
çıkarmak 

     

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 2.2.1 
FATİH Projesi kapsamında 
eğitmenlerin verdiği kurslara 
katılan öğretmen sayısı 

0 6 
Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.2.2 EBA kullanan öğretmen oranı 30% 100% 
Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.2.3 EBA kullanan öğrenci oranı 7% 50% 
Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

 
 

A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 
çözüme ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti 
sunmak 

H2.2 
EBA kullanan öğrenci oranlarını %50’ye, EBA kullanan öğretmen oranlarını %100’e 
çıkarmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.2.1 20% 0 2 3 4 5 6  6 ay 6 ay 

PG 2.2.2 40% 30% 44% 58% 72% 86% 100%  6 ay 6 ay 

PG 2.2.3 40% 7% 16% 24% 33% 41% 50%  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Zümre Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. 
Birim(ler) 

Öğretmenler Kurulu 

Riskler 
Her öğrencinin evinde internet altyapısı olmaması 
Teknolojinin kullanımı konusunda bilgi düzeyinin düşük olması 

Stratejiler 

Teknolojinin verimli kullanımı konusunda öğrencilere ve velilere yönelik çalışmalar 
düzenlenecek 
Öğretmenlere EBA kullanımı konusunda bilgilendirme yapılacak 
Teknolojinin etkin ve verimli kullanımı ile ilgili öğrencilere ve velilere bilgilendirme 
yapılacak 

Maliyet Tahmini 0 

Tespitler 

EBA kullanan öğretmen oranı beklenen seviyenin altındadır  
EBA kullanan öğrenci oranı beklenen seviyenin altındadır 
Tüm öğrencilerin evlerinde internet altyapısı ve bilgisayar bulunmamaktadır 
Veliler, teknolojik araçları (telefon, bilgisayar, tablet) “başından savma” aracı olarak 
görmektedirler 
Veliler, teknolojik araçları bilinçli kullanmayı öğretmek yerine “yasaklama” 
yöntemine başvurmaktadır 

İhtiyaçlar 
Bilinçli teknoloji kullanımı eğitimlerinin düzenlenmesi 
EBA kullanımı ile ilgili bilgilendirme çalışmaları 
Teknolojinin bilinçli kullanımı konusunda öğrenci ve veli eğitimleri 
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 
çözüme ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti 
sunmak 

Hedef 2.3 (H2.3) Öğrencilerimizin sosyal ve duyuşsal gereksinimlerini karşılamak üzere her eğitim-
öğretim kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlamak 

     

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 2.3.1 
Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarından birinde en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı 

80% 100% 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.3.2 Evinde/işyerinde ziyaret edilen öğrenci/veli oranı 40% 100% 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.3.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 12 25 
Öğretmenler 

Kurulu 

 
 

A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 
çözüme ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti 
sunmak 

H2.3 
Öğrencilerimizin sosyal ve duyuşsal gereksinimlerini karşılamak üzere her eğitim-
öğretim kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlamak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.3.1 25% 80% 85% 90% 92% 95% 100%  6 ay 6 ay 

PG 2.3.2 50% 40% 45% 55% 65% 80% 100%  6 ay 6 ay 

PG 2.3.3 25% 12 14 16 18 20 25  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Proje Ekibi 

Riskler 

“Eğitimde Başarı” kavramından yalnızca akademik başarının anlaşılması 
Eğitimcilerin yerel ve ulusal düzeyde yürütülen çalışmalara gönüllü olarak yeterli 
destek vermemesi 
Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle ilgili kurumlarda veri toplanamaması 

Stratejiler 

Eğitim öğretim yılı içerisinde her öğrencimizin en az 1 sosyal faaliyete katılımı 
sağlanacak 
Her öğrencimiz ilkokul öğrenim hayatı boyunca en az 1 kez evinde ziyaret edilecek 
Bilinçli okuma ve yazma becerilerinin kazandırılması için “okuma ve yazma” temalı 
düzenli çalışmalar yapılacak 
Öğrencilerin akademik, sosyal ve duyuşsal becerilerinin uyumluluğu takip edilecek 

Maliyet Tahmini 1000 

Tespitler 

“Başarı” kavramı denince yalnızca akademik başarı anlaşılmaktadır 
Sosyal faaliyetlerde yalnızca belirli öğrenciler görev almaktadır 
Gönüllü öğretmenlere düşen iş yükü artmakta ve bu durum bıkkınlığa sebep 
olmaktadır 
Öğrenci velileri, sosyal faaliyetlerin her birinin belirli maliyete sahip olacağı şeklinde 
yanlış kanıya sahiptir 
Evde okuma ve yazma becerilerinin kazandırılması çalışmalarına çoğunlukla 1 ve 2. 
sınıfta yer verilmektedir 

İhtiyaçlar 
Her öğrencinin katılım sağlayabileceği şekilde sosyal faaliyetler düzenlemek 
Okuma ve yazma becerileri ile ilgili çalışmaların tüm sınıf seviyelerine yayılması 
Anne, baba ve çocukların birlikte okumasını sağlayabilecek çalışmalar 
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 
ulaştırmak ve  21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

Hedef 2.4 (H2.4) Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki gelişim taleplerini değerlendirerek her yönetici ve 
öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmet içi eğitim faaliyetine katılımını 
sağlamak      

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 2.4.1 
Öğretmenlerimize yönelik, kurumun istekte bulunduğu 
hizmet içi eğitim faaliyeti (kurs, seminer vb.) sayısı  

0 1 Okul Yönetimi 

PG 2.4.2 
Yöneticilerimize yönelik, kurumun istekte bulunduğu hizmet 
içi eğitim faaliyeti (kurs, seminer vb.) sayısı 

0 1 Okul Yönetimi 

PG 2.4.3 
Hizmet içi eğitim faaliyetlerini devamsızlık sebebiyle 
tamamlayamayan öğretmen sayısı 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.4 
Hizmet içi eğitim faaliyetlerini devamsızlık sebebiyle 
tamamlayamayan yönetici sayısı 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.5 Yardımcı personel sayısı (İşkur) 1 2 Okul Yönetimi 

PG 2.4.6 Disiplin cezası alan yönetici sayısı 0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.7 Disiplin cezası alan öğretmen sayısı 0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.8 Disiplin cezası alan personel sayısı 0 0 Okul Yönetimi 

 
 

A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 
ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

H2.4 
Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki gelişim taleplerini değerlendirerek her yönetici ve 
öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmet içi eğitim faaliyetine katılımını 
sağlamak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.4.1 12,50% 0 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.4.2 12,50% 0 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.4.3 12,50% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.4 12,50% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.5 12,50% 1 1 1 1 2 2  6 ay 6 ay 

PG 2.4.6 12,50% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.7 12,50% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.8 12,50% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 

İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

Eğitim faaliyetlerine çoğunlukla az sayıdaki gönüllü öğretmenin katılması, eğitime 
katılacak öğretmenlerin görevlendirmelerinin çoğunlukla resen yapılması 
Şikâyet sahiplerinin, şikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının yetersiz 
olması 
Velilerin, yaşanan her sorunda ilgili kişi veya kurum yerine şikâyet yöntemlerine 
başvurması 
Şikâyet mekanizmalarının sayı ve çeşitlilik itibariyle fazla olması 

Stratejiler 
Hizmet içi eğitim faaliyetlerinden öğretmen ve yöneticilerin görüşleri alınacak 
Kurumsal kültürün oluşturulması için okul-aile ilişkilerinde etkin işbirliği yöntemleri 
geliştirilecek 

Maliyet Tahmini 0 

Tespitler 
Hizmet içi eğitim faaliyetleri çoğunlukla resen düzenlenmektedir 
Hizmet içi eğitim faaliyetleri ders saatlerinin dışında düzenlendiği için katılımcılarda 
isteksizliğe sebep olmaktadır. 

İhtiyaçlar Paydaş görüşlerinin değerlendirilmesi, işbirliğinin geliştirilmesi 
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Amaç 3 (A3) Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları 
karşılayacak nitelikte geliştirmek 

Hedef 3.1 
(H3.1) 

Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluşturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da dikkate 
alarak fiziksel ortamların güvenlik ve sağlık standartlarını %100’e çıkarmak 

     

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 3.1.1 
Engellilerin hizmetine sunulan asansörlerden aktif 
kullanılan asansör oranı 

0% 100% Okul Yönetimi 

PG 3.1.2 
Engellilerin hizmetine sunulan engelli rampalarından 
aktif kullanılan engelli rampası oranı 

0% 100% Okul Yönetimi 

PG 3.1.3 Kurum Risk Analizi sayısı 1 1 Okul Yönetimi 

PG 3.1.4 Kurum Acil Durum Planı sayısı 1 1 Okul Yönetimi 

PG 3.1.5 Güvenlik kamerası sistemi sayısı 1 1 Okul Yönetimi 

PG 3.1.6 
Mevcut kamera sayısının, ihtiyaç duyulan kamera 
sayısına oranı 

100% 100% Okul Yönetimi 

PG 3.1.7 Güvenlik görevlisi sayısı 0 1 Okul Yönetimi 

PG 3.1.8 Derslik başına düşen öğrenci sayısı 12 15 Okul Yönetimi 

PG 3.1.9 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 8 15 Okul Yönetimi 

PG 3.1.10 
Kalite standartlarını içeren sertifika sayısı (Beyaz 
Bayrak, Beslenme Dostu Okul, ISO sertifikaları vb.) 

0 1 Okul Yönetimi 

 

A3 
Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları 
karşılayacak nitelikte geliştirmek 

H3.1 
Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluşturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da dikkate 
alarak fiziksel ortamların güvenlik ve sağlık standartlarını %100’e çıkarmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 3.1.1 15% 0% 100% 100% 100% 100% 100%  6 ay 6 ay 

PG 3.1.2 15% 0% 100% 100% 100% 100% 100%  6 ay 6 ay 

PG 3.1.3 5% 1 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.4 5% 1 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.5 5% 1 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.6 10% 100% 100% 100% 100% 100% 100%  6 ay 6 ay 

PG 3.1.7 10% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.8 10% 12 11 12 13 14 15  6 ay 6 ay 

PG 3.1.9 10% 8 9 10 12 14 15  6 ay 6 ay 

PG 3.1.10 15% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 

İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

Engelli asansörlerinin bozulma ihtimaline karşın aktif kullanılmaması 
Engelli asansörlerinin, ihtiyaç duymayan bireyler tarafından kullanılması 
Güvenlik kamerası ihtiyacının karşılanabilmesi için Okul-Aile Birliği bütçesinin yetersizliği 
Eski yapılı binaların fiziksel şartlarının “Güvenli Okul” standartlarına uymaması, binanın 
dönüştürülmesinde yaşanan fiziksel güçlükler 
Okul kütüphanelerinin, oda/sınıf/derslik vb. ihtiyaçların karşılanabilmesi için 
dönüştürülmesi 

Stratejiler 
Okul binasının yenilenmesi için gerekli girişimler yapılacak 
Okul güvenlik sistemi araçlarının bakım, onarım ve güncellemeleri yapılacak 
Okul kütüphanemize yeni kitaplar kazandırılacak 

Maliyet Tahmini 1000 

Tespitler 
Okul binasının fiziki yapısı engelli asansörü yapılmasına uygun değildir 
Okul binası hastaneden dönüştürülen bir binadır bu nedenle sınıfların büyüklükleri 
birbirinden çok farklıdır 

İhtiyaçlar Yeni okul binası yapılması 
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Amaç 3 (A3) Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları 
karşılayacak nitelikte geliştirmek 

Hedef 3.2 
(H3.2) 

Kuruma CİMER, MEBİM, e-Muhtar, dilekçe ve benzeri yollarla yapılan şikâyet sayısını 0’a 
indirerek memnuniyet düzeyini artırmak. 

     

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 3.2.1 
CİMER, MEBİM, E-Muhtar, Dilekçe vb. yollarla kuruma 
başvuru sayısı (tüm başvurular) 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 3.2.2 
CİMER, MEBİM, E-Muhtar, Dilekçe vb. yollarla kuruma 
başvuru sayısı (şikâyet) 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 3.2.3 
Şikâyet başvurusu sonucunda uygulanan cezai yaptırım 
sayısı 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 3.2.4 Özel “Öğrenci Taşıma Servisleri ile ilgili Şikâyet sayısı 0 0 Okul Yönetimi 

 

Amaç 3 (A3) 
Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları 
karşılayacak nitelikte geliştirmek 

Hedef 3.2 (H3.2) 
Kuruma CİMER, MEBİM, e-Muhtar, dilekçe ve benzeri yollarla yapılan şikâyet 
sayısını 0’a indirerek memnuniyet düzeyini artırmak. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 3.2.1 20% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 3.2.2 30% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 3.2.3 40% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 3.2.4 10% 0 0 0 0 0 0  6 ay  6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 

İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

Şikâyet sahiplerinin şikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının 
yetersiz olması 
Yaşanan her sorunda, ilgili kişi veya kurum yerine şikâyet yöntemlerine 
başvurulması 
Şikâyet mekanizmalarının sayı ve çeşitlilik itibariyle fazla olması 

Stratejiler 
Okul-Aile işbirliği geliştirilecek 
Kurumsal kültür oluşması için düzenlenen faaliyetler çeşitlendirilecek 
Kurumsal faaliyetlerimiz sürekli olarak fiziksel ve elektronik ortamlarda paylaşılacak 

Maliyet Tahmini 1000 

Tespitler 
Şikâyet sahipleri, beklentilerinin karşılanamadığı her durumda şikâyet yoluna 
başvurmaktadır 
Şikâyet sahiplerinin şikâyet başvuru yolları çok çeşitlidir 

İhtiyaçlar 
Öğrenci velilerinin bilinçlendirilmesi 
Şikâyet mekanizmalarının, çalışanların motivasyonlarını düşürmeyecek şekilde 
işletilmesi 
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MALİYETLENDİRME 

 
 
  
 
 

 
Okul Müdürlüğümüzün 2018 yılı bütçe içi ve bütçe dışı kalemlerine ait rakamların her yıl  

%10 oranında artırılması sonucu (MEB stratejik plan tahmini bütçe oluşturma modeli) 2019-

2023 stratejik planımızın tahmini bütçesi oluşturulmuştur. 

 

Hedef stratejilerini gerçekleştirmek üzere öngörülen faaliyetlerin tahmini bütçelerinden 

yola çıkılarak stratejilerin yaklaşık maliyetleri ortaya konmuştur.Bütün stratejik hedefler için 

ilgili stratejilerin yaklaşık maliyetleri toplanarak tahmini stratejik hedef maliyetleri 

hesaplanmıştır.Bütün stratejik amaçlar için ilgili stratejik hedeflerin yaklaşık maliyetleri 

toplanarak tahmini stratejik amaç maliyeti belirlenmiştir. 

 

Stratejik amaçların yaklaşık maliyetleri toplanarak stratejik amaçların toplam tahmini 

maliyeti hesaplanmıştır. Stratejik plan beş yıllık toplam tahmini kaynak miktarının stratejik 

amaçların toplam tahmini maliyetinden farkı genel yönetim giderleri olarak 

gösterilmiştir.Stratejik amaçlar maliyetler toplamının stratejik plan tahmini bütçesinden büyük 

olmadığı görülmüştür. Ayrıca stratejik amaçların, stratejik hedeflerin ve stratejik amaçlar 

maliyetleri toplamının   stratejik plan tahmini bütçeye oranı ayrı  hesaplanmıştır.  

 
                      Arif Nihat Asya Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı Tahmini Maliyet Tablosu 

 

Tahmini Kaynaklar Analizinden yararlanılarak kurumumuzun 5 yıllık hedeflerine 

ulaşılabilmesi için planlanan faaliyetlerin Tahmini Maliyet Analizi yapılmıştır.  

 
Tablo 23: Tahmini Maliyetler (TL) 

 

Hedefler 
Planın 

1. Yılı 

Planın 

2. Yılı 

Planın 

3. Yılı 

Planın 

4. Yılı 

Planın 

5. Yılı 

Toplam 

Maliyet 
A1 100 150 200 250 300 1000 

H1.1 100 150 200 250 300 1000 

  H1.2 0 0 0 0 0 0 

A2 400 500 600 700 800 3000 

 H2.1 300 350 400 450 500 2000 

 H2.2 0 0 0 0 0 0 

 H2.3 100 150 200 250 300 1000 

 H2.4 0 0 0 0 0 0 

 A3 200 300 400 500 600 2000 

 H3.1 100 150 200 250 300 1000 

 H3.2 100 150 200 250 300 1000 

TOPLAM 700 950 1200 1450 1700 6000 

 
 
 
 
 

36 

MALİYETLENDİRME 



 
 

 

 

 
 

5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 

uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların 

izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin 

sağlanması öngörülmektedir. 

 

Arif Nihat Asya Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 stratejik planı 3 bölüm, 3 amaç ve 8 

hedeften oluşmaktadır. 2019-2023 stratejik planı, paydaşlara yapılan bilgilendirme çalışmaları 

ile başlamış;Müdürlüğümüz yönetici ve çalışanlarının, çeşitli yöntemlerle görüşlerinin alınması 

ile plana katılımcılık sağlanmıştır. GZFT analizleri ile kurumun ayrıntılı fotoğrafı çekilmişilgili 

kurumlarla yapılan işbirlikleri ve çalışanlarının özverili çalışmaları sonucu ile plan 

tamamlanmıştır. 

 

Arif Nihat Asya Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

 

1. Arif Nihat Asya Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı ve performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit 

edilmesi,  

    

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

 

4. Gerekli tedbirlerin alınmasısüreçleri oluşturmaktadır. 

 

Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 

kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 

performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit 

edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor yöneticiye sunulacak 

ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme 

birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu 

gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge 

hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır.  
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 



 
 

 

 

 
Tablo 24 : Arif Nihat Asya Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı İzleme Değerlendirme Süreci 

 

Stratejik hedeflerin gerçekleşme yüzdesi 2018 yılı içerisinde oluşturmayı ve her yıl 

güncellemeyi düşündüğümüz Müdürlüğümüz süreci yakından takip edilecektir. Stratejik 

planımızın tedbirleri içerisinde yer alan bu çalışmayla okulumuza ait   performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarına  daha kolay ve hızlı bir şekilde ulaşılabilecek, stratejik 

planlar daha etkili ve gerçekçi bir biçimde izlenebilecektir. 

a. İzleme veDeğerlendirme 

Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme sürecini ifade eden 

İzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıştır. Müdürlüğümüzün Stratejik Plan İzleme-

Değerlendirme çalışmaları eğitim-öğretim yılı çalışma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 

1 yıllık sürelerde gerçekleştirilecektir. 6 aylık sürelerde Üst Yöneticiye rapor hazırlanacak ve 

değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. İzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde 

Stratejik Geliştirme Başkanlığına gönderilecektir. Ayrıca ilimizin Mülki İdari Amirine 

sunulacaktır. 1 yıllık izleme-değerlendirme çalışmaları, Stratejik Planımızda yer alan 

hedeflerin yıllık düzeyde ifade edildiği Performans Programı ve yılsonunda gerçekleşme 

düzeylerinin belirlendiği Faaliyet Raporu hazırlanarak yapılacaktır. Performans Programı ve 

Faaliyet Raporu Üst Yöneticinin değerlendirmesinin akabinde Strateji Geliştirme 

Başkanlığına ve Mülki İdari Amire sunulacaktır. Yıllık izlemelerle ilgili değerlendirme 

toplantıları düzenlenecektir.  
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İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın  

Temmuz Ayı 

İçerisinde 

 

- Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi 

tarafından performans programlarında yer 

alan performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin 

toplanması ve konsolide edilmesi. 

 

- Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 

sunulması 

 

 

Ocak-

Temmuz 

Dönemi 

İkinci 

İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın Şubat 

Ayı Sonuna Kadar 

 

- Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi 

tarafından performans programlarında yer 

alan performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin 

toplanması ve konsolide edilmesi. 

 

- Okul Müdürü başkanlığında müdürlüğümüz 

birim yöneticilerince yılsonu 

gerçekleşmelerinin, gösterge hedeflerinden 

sapmaların ve sapma nedenlerin 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

 

Tüm Yıl 



 
 

 

 

 

Şekil 2: İzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

 

 
 

 

EKLER 

 

Strateji Geliştirme Kurulu 
 

S.No Adı Soyadı Görevi 
1 Serkan BALIN Okul Müdürü 

2 Kadri FİDAN Öğretmen 

3 Muhammer ÖZFİDAN Öğretmen 

4 Nilgün USTA Okul Aile Birliği Başkanı 

5 Fulya ÖNER Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Stratejik Plan Ekibi 
 

S.No Adı Soyadı Görevi Ekipteki Görevi 
1 Neslihan KORKMAZ GÖK Öğretmen Koordinatör  

2 Berat SERBAKAN Öğretmen İdari İşler ve Diğer Çalışmalar 

3 Hafize ÜSTÜN Öğretmen Eğitim ve Öğretimde Kalite ve diğer Çalışmalar 

4 Erkan BAKİ Öğretmen Kurumsal Kapasite ve Diğer Çalışmalar 

5 Fulya ÖNER Öğrenci Velisi Ekip Üyesi 

6 Pınar TİRYAKİ Öğrenci Velisi Ekip Üyesi 

7 Makbule BİNGÖL Öğrenci Velisi Ekip Üyesi 
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STRATEJİK PLAN 
HAZIRLAMA EKİBİ

6 Aylık İzleme 

Yöneticiye Rapor,  
Değerlendirme 

Toplantısı

İlçe MEM'ne Rapor

(İstenildiğinde)

1 Yıllık İzleme

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme 

Toplantısı

İlçe MEM'ne Rapor 
(İstenildiğinde)


